




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen : D940351 - HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

1B 2 R.RA402 Rabu 

13:00-14:40

 1 PGSD010250 Bahasa Indonesia

1B 2 R.FT401 Senin 

13:00-14:40

 2 Teknik Informatika03015052 Bahasa Indonesia

1A 3 R.RA201 Sabtu 

10:30-13:00

 3 Pendidikan Bahasa Indonesia S309108003 Metodologi Penelitian Bahasa

2A 3 R.---- Sabtu 

08:00-10:30

 4 Pendidikan Bahasa Indonesia09057010r Keterampilan berbhs. Produktif

Jumlah :  10



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250 - Bahasa Indonesia

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940351 - HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

 26 HJ. NANI SOLIHATI

 2 Rabu

2 Okt 2024

 26 HJ. NANI SOLIHATI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Sejarah Bahasa Indonesia  24 HJ. NANI SOLIHATI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Plagiarisme dalam Karya Ilmiah  24 HJ. NANI SOLIHATI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Ejaan dan Kalimat Efektif  26 HJ. NANI SOLIHATI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Perbaikan Kalimat  26 HJ. NANI SOLIHATI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Parafrasa  25 HJ. NANI SOLIHATI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  26 HJ. NANI SOLIHATI
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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250 - Bahasa Indonesia

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940351 - HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

4 Des 2024

Membuat Judul Karya Ilmiah  24 HJ. NANI SOLIHATI

 10 Rabu

11 Des 

2024

Presentasi Judul Karya Ilmiah  24 HJ. NANI SOLIHATI

 11 Rabu

18 Des 

2024

Penggunaan Mendeley  24 HJ. NANI SOLIHATI

 12 Rabu

8 Jan 2025

Kerangka Penulisan Karya Ilmiah  26 HJ. NANI SOLIHATI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250 - Bahasa Indonesia

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 15 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025002 AULIA SALWA NABILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2401025031 DYLAN ABID EKA TJAHYANTO 6  50V V X X V V X V X X X V

 6 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2401025066 ALMAS AZKIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2401025080 AYUSLICHA UMMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2401025087 NURFAIDA DWIANJANI 7  58V V X X V V V V X X X V

 14 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2401025116 NAOMI TAMBUNAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2401025130 ALYA RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2401025137 SABRINA DEANISA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250 - Bahasa Indonesia

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 15 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025144 ALISSA NUR FADILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2401025152 LUQMANUL HAKIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2401025159 SITI CHAERUNNISAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  24  24  26  26  25  26  24  24  24  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 2 2401025010 MUHAMMAD NAUFAL HILMI  72  75 100

 3 2401025017 SYIFA FADHILATUNNISA  68  72 100

 4 2401025024 NAZWA AULIA AZHARI  75  75 100

 5 2401025031 DYLAN ABID EKA TJAHYANTO

 6 2401025038 FATIMAH AZ-ZAHRA  68  72 100

 7 2401025045 ZAHWA LUTHFIAH  85  85 100

 8 2401025052 MUHAMMAD AZHAR ABDIL AHAD  85  85 100

 9 2401025059 NAILAH RAHMA PUTRI  75  75 100

 10 2401025066 ALMAS AZKIA  78  72 100

 11 2401025073 AYUDYA PUSPITARINI  78  75 100

 12 2401025080 AYUSLICHA UMMAH  78  78 100

 13 2401025087 NURFAIDA DWIANJANI

 14 2401025091 WINDI PUTRI SAKINAH  75  78 100

 15 2401025095 ENNO RAHMA NURHALIZA  75  72 100

 16 2401025102 CAREN PRISCILLA  ZEBUA  78  85 100

 17 2401025109 AULIA DEADARA OCEANDRI  75  75 100

 18 2401025116 NAOMI TAMBUNAN  78  75 100

 19 2401025123 VANIA NATASYA DURAJAK  75  78 100

 20 2401025130 ALYA RAHMAWATI  78  75 100

 21 2401025137 SABRINA DEANISA  75  75 100

 22 2401025144 ALISSA NUR FADILAH  78  78 100

 23 2401025152 LUQMANUL HAKIM  78  75 100

 24 2401025159 SITI CHAERUNNISAH  85  78 100

 25 2401025167 AUDYA AFTA YUDITRI  75  72 100

 26 2401025174 SHERLY ZAHRA LUTFI AMALIA  72  65 100

 1 2401025002 AULIA SALWA NABILA  100  75  72
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HJ. NANI SOLIHATI, M.Pd., Dr., Prof.

Ttd
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